
МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ» 

Выписка из приказа № 37 

 

От «27» октября 2017 г. 

Об итогах районного конкурса 

мастеров-умельцев «Народные умельцы». 

 

На основании материалов, представленных жюри, приказываю: 

Утвердить итоги районного конкурса. 

 

Победителями конкурса стали:  

младшая дошкольная категория 

I место – Титова Анастасия (МБДОУ Игоревский д/с «Ёжик», рук. Ионова М.Г.); 

Скутельник Семён (МБДОУ Игоревский д/с «Ёжик», рук. Щемелева О.Н.); 

Кацарский Дмитрий ( МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ», рук. 

Моисеева Е.Л.). 

II место – не присуждалось. 

III место – Верзилов Егор ( МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ», рук. 

Моисеева Е.Л.). 

младшая категория 

I место – Листишенкова Марина (МБОУ «Холмовская СШ», рук. Тихомирова 

Т.М.); Смирнова Дарья (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. Васильева Н.В.); 

Малютина Варвара (МБОУ «Игоревская СШ», рук. Блескова В.М.). 

II место – Шадрина Ксения (МБОУ СШ им. М. Горького, рук. Данилова Т.А.); 

Голубева Любовь (МБОУ СШ им. М. Горького, рук. Данилова Т.А.). 

III место – Журавлев Родион (МБОУ «Холмовская СШ», рук. Горбачева С.Н..);  

Скутельник Степан (МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ», рук. 

Дивненкова Н.Н.); Савина Валерия (МБУДО «Холм-Жирковский районный 

ДТДЮ», рук. Дивненкова Н.Н.). 

средняя категория 

I место занял Гусев Евгений (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. ВасильеваН.В.); 

Ерошкин Максим (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. ВасильеваН.В.); Кулаковская 

Полина (МБОУ «Агибаловская СШ», рук. ВасильеваН.В.). 

II и III место не присуждались. 
старшая категория 

I и II место не присуждались. 

III место – Волков Иван (МБОУ «Стешинская ОШ», рук. Н.А. Костюк). 

Победителей награждить грамотами Дома творчества детей и юношества.  

 

 

 


